INDICAÇÃO Nº 00875/2010
Solicita implantação de iluminação na passarela Marco Antonio Collo, em frente à Escola Germano Negrini, na Avenida São Luiz, Jardim Villaça.
RETIRADO PELO AUTOR

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00925/2010